
 

 

平成 24年 8月吉日 

 

                
 

伊勢崎西部スポーツクラブ 

会長 楢原俊彦 

 

特定非営利活動(NPO)法人伊勢崎西部スポーツクラブ設立式典のご案内 
 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりクラブの活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

総合型地域スポーツクラブ・伊勢崎西部スポーツクラブは、『誰もが、気軽に、身近にスポー

ツ活動に参加できる環境を整え、個人の健康・体力の増進、スポーツを通しての地域・世代間

の交流による「スポーツで元気なまちづくり」の実現』を理念に、平成 19年度より 2年間の準

備期間を含め 5年半に渡り任意団体として活動して参りました。 

今般、より一層の活動の活性化を図るため、特定非営利活動(NPO)法人として新たに設立す

ることとなりました。 

一市民の集まりであるクラブが、こうして法人として設立させていただきますのも、関係者

の皆様の暖かいご支援によるものと、心より感謝いたしております。 

今後は、会員の共益的な活動充実に加え、スポーツを通して地域の課題解決に取り組む公益

的な活動を充実し、地域の活力向上に寄与する所存です。 

つきましては、クラブの新たな門出をお披露目させていただきたく、下記のとおり設立式典

および懇親会を開催いたします。 

ご多用の事とは存じますが、何とぞご臨席を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

 

1.日  時 平成 24年 9月 7日(金) 19:30～21:30 

                1部 設立式典 19:30～20:30 

          2部 懇親会   20:30～21:30 会費 お一人様 3,000円(お食事、お飲物込) 
 

2.場   所 グリーンパレスいせさき 

住所:伊勢崎市連取町 3096-1 (TEL 0270-23-5151) 
 

以上 
 

 

お申込書  
 

恐れ入りますが、8/31(金)までに、出欠のご連絡をお願いいたします。 
 

 

◆1部 設立式典に  
 

・ご出席  ・ご欠席  

 

◆2部 懇親会に 
 

・ご出席  ・ご欠席 
 

出席者お名前                           

お申込み／お問合せ先 

伊勢崎西部スポーツクラブ事務局 

FAX 0270-75-1006 

E-mail fact@beige.plala.or.jp 

伊勢崎市連取町 3038-2 (TEL 0270-22-2338) 

 

mailto:fact@beige.plala.or.jp

